Березовский городской
исполнительный комитет
__________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________________________________

 _________________________________

(адрес постоянного проживания (регистрация))

__________________________________

(контактный телефон)

Заявление
Прошу выдать направление в дошкольное учреждение образования «______________________________________________________________________________»

моему несовершеннолетнему ребенку_______________________________________________

_______________________________________________________________________________ ,

_________________________________________ года рождения.

Фамилия,  имя и отчество отца ____________________________________________________
матери _________________________________________________
 «_____»______________г.

                  ______________________
Березовский городской
исполнительный комитет
__________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________________________________

 _________________________________

(адрес постоянного проживания (регистрация))

__________________________________

(контактный телефон)

Заявление

Прошу выдать направление в дошкольное учреждение образования «______________________________________________________________________________»

моему несовершеннолетнему ребенку_______________________________________________

_______________________________________________________________________________ ,

_________________________________________ года рождения.

Фамилия,  имя и отчество отца ___________________________________________________

матери ________________________________________________
« ____» ________________г.                                                          ________________________